
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779513

Prodej samostatného RD, 115 m2, Volenice (okres Strakonice)

Prodej rodinného domu se zahradou, 115 m?,
Volenice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884591 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Volenice (okres Strakonice)

Prodej rodinného domu se zahradou, 115 m?, Volenice

Nabízíme k prodeji nově zrekonstruovaný rodinný dům s nádherným
pozemkem 4238 m? v klidné části obce Volenice, okres Strakonice.
V přízemí je dům dispozičně řešen jako 4+kk se sociálním zařízením
a technickou místností. Na obytnou část o rozloze 115 m? navazuje
velká garáž, která lze využít pro rozšíření obytné části nebo
vytvoření dílny, nebo garáže až pro 3 auta. Vjezd možný rovnou z
obecní komunikace. Na protější straně dvora stojí stodola, která
skýtá další možnosti využití. Po venkovních schodech je přístupný
letní pokoj s terasou v podkroví. Podkroví nabízí možnost další půdní
vestavby. Objekt skýtá naprosté soukromí díky uzavřenému dvoru,
vzrostlým stromům a okolí. Stodolu, bývalé chlévy a kůlny lze využít
pro i chov drobného zvířectva. Dům je napojen na veškeré
inženýrské sítě, vytápění podlahovým topením elektrokotlem, možné
vytápění krbem či krbovými kamny. V obci veškerá občanská
vybavenost. Více informací rádi poskytneme.

CENA: (za nemovitost) 8 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4238

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779513

Prodej samostatného RD, 115 m2, Volenice (okres Strakonice)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2022

Parkování kryté stání

Orientace

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 115

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Brejaartova Marie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779513

Prodej samostatného RD, 115 m2, Volenice (okres Strakonice)

3 / 3


